PVM 

1. Temos publikacijai pasiūlymas 30 5 150 

2. Interviu žurnalistams 300 5 1500 

3. Komentarai radijo stotims 150 6 900 

4. Rekomendacijos dėl viktorinos konkursinių klausimų 200 1 200 

IŠ VISO KAINA BE PVM 2750 

PVM - 

IŠ VISO KAINA* 2750 

IŠ VISO KAINA žodžiais:  Du tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų. 

Pasiūlymą pateikė: Audrė Bujokienė, „Vaikų linijos“ komunikacijos vadovė, tel.nr. +370 

64716810; el.p. audre@vaikulinija.lt